débitis, que post se reliquit,
Quantum predictus dominus abbas in deposito a suo predecessori invenit, 

supra satis expressuni est, sed quantum et ipse post se reliquit non omnino obli- 
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vione tradendum arbitrer. Reliquit sexaginta marcas, VII. nummos Gorlitczenses 
pro grosso coinputando, cujus peeunie quadraginta marce paulo ante de seminibus 
piscium industria capellani Luce recepte šunt, alie de communibus obvencionibus. 
Et oportuit mox post excessum ejus pro investitura, benediccione, eleccione, in 
resis et fatigis, quas dictus capellanus pertulit, expendi G. et XL. marce supra- 
dicti valoris, quarum una marca et II. grossi florenum Renensem valebant, quam 
peeuniam pro majori parte mutuo a bonis fautoribus recipere oportebat. Mansitque 
debitor pro variis rebus presertim pro infuła in curia Romana C. et XL. florenos 
Ungaricales et aliis minoribus debitis, plurimis annis contractis, quod valorem 
trecentorum florcnorum Rcnensium excedcrent, que plurimis subsequentibus annis 
cum difficultatc solvi poterant, presertim cum omnia tecta monasterii, sieut simul 
uno tempore posita fuerunt sic simul putrefacta, annis singulis plurimam peeuniam 
pro eis renovandis nécessitas exegit.

Ue missa compassionis beate tirginis sub eo 
fundata anno 1503.

Sub prefato abbate dominus Symon Walter, pro tune conventor in Qwe- 
litcz, dědit monasterio ducentos florenos Ungaricales sub tali condicione, ut pro 
salute anime suc et suoruni et eorum, a quibus sibi bona hujusmodi*  obvenerunt. 
perpetuis temporibus omnibus sextis feriis per totum annum, exceptis die sacro 
Vcneris et festo natalis Christi, si in VI. feriam ceciderit, missam de compas- 
sione beate Marie virginis legendo in altari virginum sub minoribus organis situm, 
teuere debeamus, quinque quoque lurnina ccrca dccencia per integram missam ar- 
sura propriis sumptibus procurare. Promiseruntquc dominus abbas una cum con- 
ventu, uti ipse testator exegit, in ejus exequiis vigilias IX. leccionum cum missa 
sollemni tenore ac nomen ejus kaleiidario et mortuorum libris inscribere anniver- 
sariumque ejus annis singulis cum vigiliis IX. leccionum ac missa sollemni per
apere, tricesimum quoque juxta monasterii nostri cons wetu dinem teuere iiecnon 
bain cum animarum cum elimosina honesta in panibus et potibus procurare, in ejus 
quoque anniversariis fratres conventuales in ferculo speciali et propina cervisie, 
tam ante vigilias quam in prandio procurari, censům quoque pro tempore vite 
ipsius IX. aureorum pecuniam currentem annis singulis dare. Pro liiis igitur CC. 
florenis dominus abbas redemit de C. florenis, in partem suam ccdentibus, 1111. 
marcas liereditarie census, pro LXVIII. florenis üngaricalibus impignoratis, de 
donacione domini ducis Hinrici junioris in Clopschin. Conventus similiter quatuor 
marcas de precariis in Reichenbach et Nawinwalde, similiter pro LXVIII. florenis 
sub titulo reempeionis a fratribus Prompnitcz dictis in superiore parte ville Dit- 
terszbach inante comparavit.1) De vero pecuuia dominus abbas dédit IL florenos